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97-7
SAM Clés a béquille & cardan extra longue

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clés a béquille a cardan extra longue

En acier au chrome-vanadium forgées et traitées a 48 HRC (160 Kg/mm?2).Articulation par cardan, permettant de manoeuvrer

les écrous difficiles d'acces.Corps de grande longueur, douille 6 pans, broche coulissante.Serrage possible jusqu'a 90°.Carré

femelle a I'extrémité du corps.Présentation : polie chromée.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, NF ISO 2236, DIN 475-1
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SN i
Clés a béquille a cardan extra longue

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

e (mm)

D (mm)

Nombre pans

A (mm)

Carré d'entrainement

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

B

A

e
.

Lo

CLE A BEQUILLE A CARDAN 6 PANS 3/8" 7 MM

97-7

355

250

35

3/8"

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

